МКОУ «Кетченеровская многопрофильная гимназия им. Х.Косиева»

ПРИКАЗ № 173/1

от 1 сентября 2024 г.               п. Кетченеры

«О создании бракеражной комиссии»

В целях реализации мер, направленных на улучшение организации питания обучающихся,
обеспечения рационального и качественного питания, направленного на укрепление здоровья детей и
подростков     п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

 Шурганов А.Ш. – директор

 Дорджиева М.С. – член профсоюзного комитета

 Васькаева С.В.. – социальный педагог

2. Комиссии:

 своевременно проводить бракераж готовой продукции;

 своевременно заполнять журнал бракеража;

 следить за соблюдением режима доставки готовой продукции и накрытия столов;

 следить за своевременность отбора суточных проб готовой продукции.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.